("हल अतीक “| ॥ है ॥ | 47 - वन कार्यालयों का आधुनिकिकरण एवं सूचना तकनीकी सेवायें एारदा ६ ९!                   

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5४8 38ताथभा6 

छा्वा8४ 5जाशा6 : ॥/008रफ्रट।0 & ॥ ६४५8 &0 5877४0£८5 607 70२६2 06-0£5(0980) 

(शांश9।| 8"ञझा6 : 4७ 

46,395,500.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये एक करोड तीरसठ लाख पिनचानवे हजार पॉच सौ 

< 22087 
2869॥॥90/30080॥१60१० 

२2896  ए॥ (84 00 १50.2 

र२ि७४१९॥॥। 

हुर सम 5